qu

clefi

pri
& Ec

E pi [co|

LQ1C

Fuldenfi

a

¥

fcun

alia omnia
re , quz ab hac JurildiGtione quafi Epifcopa-
li dependent, ipfi femper integrum fit, fin

ullo appellandi Jure ad Nos Epifcopum Her-
bipolenfem 5 falvo tamen Jure Metropolita-
no, & remedio appellationis ad Metropoli-
tanum, juxta ordinem ab Ecclefia Catholica,
cunctifque Dieecefibus hojus Provinciz Mo-
guntinee landabiliter receptum, & in viridi
obfervantia conftitutum : falva item libertate
pro iis, que funt Ordinis, queeque ex defediu
gradus, Rino Fuldenfi competere nequeunt
non tantum Regulares, fed & CJ ‘:\:0.\
culares fui Principatus mitte
trepolitanum , five ad Nos E
polenfem , pro Ol.diﬂ-)s.

falva item libertate quemcumque acce
tholicum Am:futun pro Sacramento G
tionis 5 conlecrandis Fcclefiis , Altarit
idque fine noftra , noftrorumque Succeffo- |
ram 5 & Ecclefiz interp ellatior contra- |
dictione , & lmlﬂedlme‘.m, quomodolibet haec |
nuncupari, aut excogitari queant. Nos ta-
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pm:ium': » No
dum Ecclefia &
juxta fundatio
bus perfiiterit , vigere, & in
manere debeat, Ubi
vel aliam quam
mus , avi
Catholico , five
venerit 5 volumus
hec tranfactio :
no, neque E

Acatholi

t':uen-_{i, c:ique exercendi liberam
teftatem, Quemamodum etiam Nog
Pn'ligpua A _Archiepilcopus M
Nos Jmnnc Ph 15 qua Epifc
polenfis , hoc infperato cafi1, \‘0 is Jura
ftra, & Poteltatem per expr flum referva
hancque ceffionem ed lc du
vahlumm hifce declaramus.

qu
o

$. 5. 5 E contrario , ac
¢uoniam pm::“ ntis concordize
fcopus » ac propofitum eft, ut nafin u
que AFCI“ICQ:I[LOI"I Mogur
bipolenfis amica , & vicinali
, noftra Abbati
clefia ed melits adverfus hofl
tos impetus defendatar &
noftri Abbatis Fulde )
pore exiftentes , vi,"m" 1
tur 5 ut rhamp ‘imtm  alig a nobili (ng .u'o
per cano ! J:Itdlow“.n in Im,ul Ab\m:
& Principis fuerit iu!Lc&ss, id
Nobis Electori !
abfque eo Provincie
noy tain etiam N
pet literas notificare , atque

Nl[)..l’ :!r'.

copum
Eni
copit
| Herbipolens
{em.

fapradic onis, necnon actual
nus neceffitas exegerit, apud ipfos manutenen-
tiam amice teneantur poftulare,

Tertio : guo fao etiar
2ps Kleétor \iogump us, | &
& Nos Epilcopus Her 55 pro Nobis, |
Succefloribus , & Eccl noftrid {pendenus
per prafentes, ac ;uinc quod ad co
firmationem a Dileé va Fulder i
modo petitam mrmu“ atis E ;Em‘
]nr!] lictioni
jus Cencor
a‘uﬁut ullis
penfione in
ftandar
te, pariter o
ac velimus.

5. 6.

33
chiepilcopus ac Princ

in vim ht jus
concordiz ,
T_;l&.l » CON=
firmare tene«
antur.